
Stabilita

Profesionalita

Inovace

STIPENDIUM NABÍZÍME VE SPOLUPRÁCI S:

NABÍZÍME
• Odborné praxe, diplomové práce

• SPŠ Otty Wichterleho (www.spsow.cz)
• SPŠ, SOŠ a SOU Nové Město nad Metují (www.spsnome.cz)
• VŠ technického zaměření - ČVUT, VUT Brno, TU Liberec a další

• Podporu při studiu ve formě stipendia na SŠ i VŠ 
• Brigády v průběhu celého roku na reálných projektech

Stipendium 
až 40 - 50 tis. Kč 

za rok!

�      �    �

CHTÍT VÍC...
...Wikov nová generace!



• Převodovky pro zajímavé projekty: větrné, přílivové, vodní elektrárny, gumárenský průmysl, ropné plošiny,  
   těžební průmysl, kolejový průmysl, metalurgie

STUDOVAT PRO NAŠI SPOLEČNOST, 
CHTÍT VÍC A MÍT BUDOUCNOST:

HLEDÁME VÍC, 
NEŽ JEN STROJE... 

HLEDÁME NOVÉ KOLEGY!

CHTÍT VÍC...
...než jen práci. To je Wikov!

NABÍZÍME VÍC...
• moderní pracovní prostředí
• pružná pracovní doba
• nadstandardní mzda
• dovolená 25 dní
• mikrosponzoring
• stravování v areálu
• výběr až ze 6-ti jídel
• podpora sportu
• 
• realizace vlastních nápadů
• odborný růst a výuka jazyků (AJ, NJ, RJ)

 

Josef, obráběč kovů Michal, konstruktér

Kamil, soustružník David, brusič

Michal, servisní technik

CHCETE VĚDĚT VÍC?

Mgr. Lucie Kejzlarová Erlebachová
personální ředitelka           604 188 559 




  491 488 111  

 

  pracehronov@wikov.com

Ing. Andrea Michálková
personalistka

 
 727 838 157

Více na www.chtitvic.cz

 

nebo na www.wikov.com/cs/kariera

Technolog   •   Konstruktér   •   Nákupčí   •   Programátor CNC   •   Pracovník montáže   •   Technik kvality


